
1/2  

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela Hanousková 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2011/2012 

 

Téma bakalářské práce: Praktické dodržování BOZP při výrobě plastových potrubních 

systémů ve firmě Pipelife Czech s. r. o. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 
Studentka vybrané téma zpracovala  dobře.  Obě části práce jsou zaměřeny a zpracovány k tématu, 

teoretická část práce je podle mého názoru zpracována velmi dobře. Přínos této práce je možno  

hodnotit pozitivně.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 
1. Na straně 30 je mimo jiné: „Příčiny nehod. ……nebezpečná jednání a chování, nebezpečné 

podmínky“ 

Je i nečinnost pracovníka v situacích, kdy měl nebo dokonce podle předpisů musel jednat, možnou 

příčinou nějaké nehody? 

2. Na straně 44 je uvedeno kromě jiného: „BOZP ……………. Z historického hlediska se bezpečnost 

a ochrana zdraví při práci neuvěřitelně změnila a rozrostla. To, co bylo před dvaceti lety ………“ 

Tato skutečnost však musí být v každém státě naprostou samozřejmostí. BOZP musí jít doslova stále 

kupředu, musí se vyvíjet rychlými kroky a žádný stát nesmí ani připustit, aby se vývoj bezpečnosti a 

ochrany zdraví a životů při práci zastavil a stagnoval. Do dokonalých bezpečných provozů je stále 

ještě dost daleko i v těch nejvyspělejších zemích světa. O některých zemích tzv. třetího světa a 

pracovních podmínkách v mnoha jejich firmách raději nemluvme.  

3. Na téže straně je uvedeno: „Společnost musí mít sepsanou bezpečnost a ochranu zdraví při práci.“ 

To je myšleno jak? Že všechny právní normy od těch nejvyšších až po nejnižší musí být zpracovány 

písemně. Tedy nestačí jen nějaká ústní forma pro příslušná nařízení, zákazy apod.? Krátce vysvětlete. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:   velmi dobrý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. května 2012  

 

        

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


